ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КУИ   13-28-01

 Администрации   города   Иванова
                проект
 от

     №

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 28.12.2012 № 3018 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача копий (дубликатов)
архивных документов, подтверждающих право на владение землей»

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 20 части 1 статьи 50.1 Устава города Иванова, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова                     от 28.12.2012 № 3018 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий (дубликатов) архивных документов, подтверждающих право на владение землей»:

в приложении к постановлению «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача копий (дубликатов) архивных документов, подтверждающих право на владение землей»:
- в пункте 2.7 слова «Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» исключить;
- в абзаце 3 пункта 5.1 слова «При личном обращении Заявителя с устной жалобой ответ на обращение с согласия Заявителя может быть дан устно в ходе личного приема, осуществляемого председателем Комитета или первым заместителем главы Администрации города Иванова. В остальных случаях дается письменный ответ               по существу поставленных    в обращении вопросов.» исключить.
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

 3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край».

Глава Администрации города Иванова                                                              А.С. Кузьмичев

Проект постановления Администрации города Иванова подготовлен и вынесен на согласование Ивановским городским комитетом по управлению имуществом
Председатель комитета

                 Н.Л. Бусова
СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель главы
Администрации города Иванова

	           А.В. Матвеев

	Заместитель главы Администрации города Иванова, руководитель аппарата Администрации горда Иванова

	       А.А. Параничев

	Начальник управления правового сопровождения и контроля
администрации города

Начальник управления
информационных ресурсов

	        Ю.Н. Барулина

       Л.Д. Костерина

	Заместитель председателя комитета М.А. Кудряшова

	Главный специалист юридического отдела

О.Е. Мещанинова
Ведущий специалист отдела инвентаризации,
геодезии и кадастра
Е.А. Саркисян
32 64 77